
UCHWAŁA NR LXXXIX/2/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXXVIII/149/2023 Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie realizacji przez Gminę 

Ostrowiec Świętokrzyski Programu „Opieka wytchnieniowa” 
dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115a ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 poz. 901, z późń. zm.) w związku 
z art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 647 z późń. zm.), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVIII/149/2023 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie realizacji przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski Programu „Opieka 
wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pomoc w postaci usług opieki wytchnieniowej będzie realizowana w Gminie Ostrowiec 
Świętokrzyski w formie świadczenia usługi opieki wytchnieniowej w ramach pobytu 
dziennego w miejscu zamieszkania osoby z niepełnosprawnością.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Ustala się limit godzin usług bezpłatnej opieki wytchnieniowej, przypadający na jedną 

osobę z niepełnosprawnością w ilości nie więcej niż 240 godzin dla usługi opieki 
wytchnieniowej świadczonej w ramach pobytu dziennego.”; 

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Całkowita wartość Programu nie przekroczy 566 487,60 zł (pięćset sześćdziesiąt sześć 

tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem złotych i 60/100).”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

